In nomine sanctę et individue trinitatis. Henricus sextus divina favente clementia Romanorum imperator semper augustus et rex Sicilię. Quicquid de gratia nostra nostrorum votis^a fidelium provida dispensatione conferimus, nostris quidem utilitatibus applicari^b videmur, quia, quanto ad subiectorum commoda munifica^c liberalitate respicimus, tanto ad fidelioris obsequii^d vigilantiam eos graciosius invitamus. Hinc est quod nos, actudentes et plene^e considerantes ad fidelitatem nostram Gallipolitani^f cives cum quanta plenitudine devocionis accesserint et que grata^g nobis etiam cupiant obsequia exhiberi, de nostrę munificentię gratia concedimus et confirmamus eis tam presentibus quam futuris omnia

a vocis D
b supplicare D
c munificia D
d ossequii D
e pene D
f Gallipolitanam D
g grada D

tenimenta, eorum libertatem, bonos usus atque consuetudines, quas dudum prædecessorum regum^h Rogerii et Gulielmi tempore habuerunt, nihilominus et confirmantes eis privilegium eorum, quod a rege quondam Rogerio habuerunt, firma quidem de cetero propositi nostri stabilitate gerentes cum tenimentis suis omni futuro tempore in nostro nostrorumque heredum demanioⁱ retinere. Ut igitur hæc nostræ libertatis concessio et confirmatio eis et eorum heredibus firma perpetuo et inviolata permaneat et nulli [umquam]^j fidelium nostrorum liceat^k contraire^l, præsens privilegium conscribi et nostro sigillo iussimus communiri. Si quis autem cuiuslibet temeritatis audacia contra hanc concessionem et confirmationem nostram venire tentaverit vel eam infringere aut modo quolibet evacuare præsumperit, in ultionem temeritatis suæ centum libras auri purissimi componat, medietatem cameræ nostræ, reliquam vero [partem iniuriam passis]^j. Huius autem rei testes sunt: Henricus Guarmaciensis episcopus, Gualterius Troianus episcopus et cancellarius regni nostri, Marquardus^m senescalcus noster, Henricus de Calendino et alii quam plures.

Signum domini Henrici sexti Romanorum imperatoris invictissimi.

Acta sunt hæc anno dominicæ incarnationis millesimo centesimo nonagesimo quinto, indictione tertia decima, regnante dominoⁿ Henrico sexto Romanorum imperatore gloriosissimo semper augusto et rege Siciliæ, anno regni eius vigesimo quarto, imperii vero quarto, regni Siciliæ primo.

(B.D.)^o

h regnum *D*
i ergänze wohl eos
j fehlt *D*, sinngemäß ergänzt nach Scheffer-Boichorst, vgl. Vorbem.
k ergänze wohl ei oder ähnlich
l contradire *D*
m Maraldus *D*
n dominico *D*
o Goldbulle laut Register Karls II.

BB 416